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38
47
31
52
111
51
39
43

44

76
101
77

92

71
21
10
17
12

Flota
Blanca
Blanca
Blanca
Blanca
Blanca
Blanca
Blanca
Blanca
Blanca
Blanca
Tricolor
Blanca
Blanca
Blanca
Tricolor
Blanca
Blanca
Tricolor
Tricolor
Tricolor
Tricolor
Tricolor
Tricolor

Liga
Bog
Val
Bol
Val
Cun
Cun
Bog
Bog
Bog
Bog
Bol
Bol
Cun
Cun
Bog
Bol
Bog
Cun
Bog
Bog
Cun
Bog
Bog

Cat
Master
General
General
General
Master
Juvenil
General
Master
General
General
General
General
Master
General
Infantil
General
Juvenil
General
Infantil
Master
Master
Master
General

Campeonato de Snipe Copa Mariana de Isaza 2018
Club Nautico Muia, Sesquilé. Represa de Tominé

Resultados junio 11 de 2018 16:30hrs

Timonel
Santiago Uzcategui
Sergio Delgado
Dany Delgado
Delio Delgado
Rafael Tamayo
Gabriel Tamayo
Daniel Castillo
Nestor Parra
Felipe Castillo

Alejandro Abisambra

Zakaria Belaidouni
Fabrizio Giaimo
Joaquin Tamayo
Camila Isaza
Lucas Lafita
Marx Chirinos
Daniel Hernandez
Simon Cardenas
Sebastian Salcedo
Armando de Mulder
Alejandro Bernal
Jorge Restrepo
Luis Fdo Munar

Sailed: 7, Discards: 1, To count: 6, Entries: 23, Scoring system: Appendix A

Tripulante R1 R2
Erika Hobrecker 2 1
Javier Delgado -7 7

Ana Maria Pedraza 4 8
Felipe Puentes 1 3
Pablo Tamayo 10 2

Gustavo Tamayo 5 -12
Alfonso Escolar 9 4
Juan Diego Chavez 6 5
Maria Isabel Astorquia 3 6

Ana Maria Castillo 12 13

Manuela Torres 16 11
Juan Esteban Morales 13 9
Laura Tamayo (24.0 DNS) 23
Ana Tamayo 8 10

Arena Lafita 14 16

Nicolas Hernandez 11 14

Gabriela Hernandez 15 17
Sara Cardenas (24.0 DNS) 15
Matias Castillo 18 19

Daniel de Mulder 19 20
Mauricio Ortiz (24.0 DNS) 18

Javier Ruge 17 21

Carolina Noriega 20 22

Sailwave Scoring Software 2.25.4
www.sailwave.com

R3

-19
15
8
14
-20
18
21
(24.0 DNF)
(24.0 DNF)

SNIPE3+2018

(24.0 DNF)
12
(24.0 DNS)
(24.0 DNS)
11
17
14
18
20
19

R7
3
4
(24.0 OCS)

» gk N

(24.0 OCS)
(24.0 DNF)

7
24.0 DNC
24.0 DNS
10
24.0 DNS
24.0 DNS
24.0 DNF
11
(24.0 DNF)
24.0 DNF
24.0 DNF
24.0 DNF

Total

105
107
103
112
119
126
122
136
144
149
155

Neto
12
17
25
29
32
34
36
40
44
64
67
71
81
83
84
88
95
102
102
112
120
125
131
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